
1 

Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2024. (X. 15.) önkormányzati rendelete 

a helyi önkormányzati képviselők, a bizottságok tagjainak, a bizottságok elnökeinek juttatásairól 

Telki Község Önkormányzati Képviselő-testülete a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az 

önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 14-17. §-a alapján, valamint 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. §. (1) bekezdésében biztosított 

felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

1. § 

(1) A rendelet hatálya kiterjed Telki község önkormányzati képviselő-testülete tagjaira, valamint a képviselő-

testület bizottságainak nem képviselő-testületi tagjaira. 

(2) A rendelet hatálya nem terjed ki a polgármesterre és az alpolgármesterre. 

2. § 

A képviselő-testület tagjait képviselői tisztségük betöltéséért havonta bruttó 65.000,- Ft tiszteletdíj (a 

továbbiakban: alaptiszteletdíj) illeti meg. 

3. § 

(1) Ha a képviselő bizottságnak is tagjai, tevékenységükért a 2. §-ban meghatározott tiszteletdíjon felül 

bizottságonként, havonta bruttó 25.000,- Ft tiszteletdíj is megilleti.  

(2) A bizottságok elnökeit tevékenységükért a 2. §-ban meghatározott tiszteletdíjon felül havonta bruttó 

35.000,- Ft tiszteletdíj is megilleti. 

4. § 

A képviselő-testület bizottságainak nem képviselő tagjai tevékenységükért havonta bruttó 25.000,- Ft 

tiszteletdíjra jogosultak. 

5. § 

A tiszteletdíjak havonta kerülnek kifizetésre. 

6. § 

A képviselő-testület tagjai, valamint képviselő-testület bizottságainak nem képviselő tagjai (továbbiakban: 

jogosult) a tiszteletdíjról írásban lemondhatnak. A tiszteletdíjról történő lemondást tartalmazó írásbeli 

nyilatkozatot a polgármesterhez kell benyújtani. 

7. § 

E rendelet rendelkezései 2024. október 1-jétől alkalmazhatók. 

8. § 

Hatályát veszti a Telki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 25/2010. (X. 13.) Ö. rendeletét a helyi 

önkormányzati képviselők, a bizottságok tagjainak, a bizottságok elnökeinek juttatásairól szóló 25/2010 

(X.13.) önkormányzati rendelet. 



2 

9. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

           Deltai Károly       dr. Lack Mónika 

   polgármester         jegyző 

 


